UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:  2080 /SNV-CCVC  Tây Ninh, ngày   23  tháng  10   năm 2023

 V/v góp ý dự thảo Tờ trình của Ủy
ban nhân dân tỉnh và Nghị quyết

của Hội đồng nhân dân tỉnh

                                Kính gửi:

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh và tương đương;
- Các Doanh nghiệp nhà nước thuộc tỉnh;

- Quỹ Đầu tư Phát triển Tây Ninh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

 Thực hiện Chương trình công tác năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh, giao
Sở Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh trình Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành

Nghị quyết sửa đổi Nghị quyết số 21/2019/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2019
của HĐND tỉnh quy định mức chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công

chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Thực hiện ý kiến của Thường trực Hội đồng nhân tỉnh trong cuộc họp ngày

10/10/2023 (Công văn số 481/HĐND-KTNS ngày 18/10/2023 của Hội đồng nhân
dân tỉnh về việc cho ý kiến các nội dung trình đề nghị xây dựng nghị quyết HĐND

tỉnh tại phiên họp thường kỳ tháng 10/2023), thống nhất cho chủ trương xây dựng
Nghị quyết mới thay thế Nghị quyết số 21/2019/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm

2019 của HĐND tỉnh quy định mức chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ,
công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Nhằm thực hiện đúng quy trình xây dựng, ban hành Nghị quyết của HĐND

tỉnh theo quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015, Sở
Nội vụ tổ chức lấy ý kiến các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố,

các tổ chức, cơ quan, đơn vị có liên quan trên địa bàn tỉnh dự thảo Tờ trình của
UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định mức chi cho công

tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Đồng thời đăng tải toàn văn dự thảo nghị quyết trên cổng thông tin điện tử

của tỉnh và của Sở Nội vụ trong thời gian 30 ngày.

Sở Nội vụ đề nghị các Sở, ban, ngành, địa phương có ý kiến góp ý dự thảo

Tờ trình của UBND tỉnh và dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về quy định mức
chi cho công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh

Tây Ninh gửi về Sở Nội vụ trước ngày 10/11/2023.

Rất mong nhận được ý kiến góp ý của các Sở, ban, ngành, địa phương, cơ

quan, đơn vị để Nghị quyết bảo đảm chất lượng thực thi. Sau thời gian trên, các

cơ quan, đơn vị không có ý kiến góp ý xem như thống nhất nội dung các dự thảo
nêu trên.

Trân trọng./.

Nơi nhận:          KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;         PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lưu: VT, CCVC.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T15:29:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Long Giang<giangll@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-01T08:36:57+0000
	Not specified